
ZARZĄDZENIE NR 120/2021 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 i 1535) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/269/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 85 221 847,61 zł           
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie          73 358 474,31 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie     11 863 373,30 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 93 634 447,88 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       71 351 115,38 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie  22 283 330,50 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 2”.; 

3) w załączniku „Plan dochodów na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) w załączniku „Plan wydatków na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

5) w załączniku 5a i 5b „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3a i 3b 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

Id: 9CB84DDC-C317-4C89-9ECE-D37F2AF7C62B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 30 września 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 120 546,00 8 509,00 129 055,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 500,00 8 509,00 77 009,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

68 500,00 8 509,00 77 009,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 44 166,00 27 026,00 71 192,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 44 166,00 27 026,00 71 192,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

44 166,00 27 026,00 71 192,00 

855   Rodzina 16 376 544,73 3 348,00 16 379 892,73 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 693,00 3 348,00 22 041,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

18 693,00 3 348,00 22 041,00 

Razem: 85 182 964,61 38 883,00 85 221 847,61 

Id: 9CB84DDC-C317-4C89-9ECE-D37F2AF7C62B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zzarządzenia Nr 120/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 30 września 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 9 431 549,45 8 509,00 9 440 058,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 500,00 8 509,00 77 009,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 416,00 7 112,00 53 528,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 736,00 1 223,00 9 959,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 245,00 174,00 1 419,00 

851   Ochrona zdrowia 425 327,00 0,00 425 327,00 
 85195  Pozostała działalność 49 500,00 0,00 49 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 10 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -10 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 985 520,03 0,00 2 985 520,03 
 85202  Domy pomocy społecznej 444 000,00 22 200,00 466 200,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 444 000,00 22 200,00 466 200,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 477 100,00 -22 200,00 454 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 477 100,00 -22 200,00 454 900,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 261 833,00 28 000,00 1 289 833,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 858 224,00 37 000,00 895 224,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 500,00 -5 500,00 160 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 500,00 -3 500,00 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 500,00 2 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100,00 -87,00 5 013,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 503,00 87,00 15 590,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4 000,00 3 000,00 7 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 500,00 -3 500,00 10 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 315 770,00 -28 000,00 287 770,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 500,00 -28 000,00 153 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 291 310,00 27 026,00 318 336,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 146 266,00 27 026,00 173 292,00 

Id: 9CB84DDC-C317-4C89-9ECE-D37F2AF7C62B. Podpisany Strona 1



  3240 Stypendia dla uczniów 146 166,00 27 026,00 173 192,00 
855   Rodzina 16 765 381,73 3 348,00 16 768 729,73 

 85501  Świadczenie wychowawcze 13 004 800,00 0,00 13 004 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 510 786,00 0,00 3 510 786,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 910,00 905,00 5 815,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 -905,00 1 895,00 
 85504  Wspieranie rodziny 90 625,00 0,00 90 625,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 -551,00 3 749,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 -100,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 074,00 100,00 1 174,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 1 163,00 2 714,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 -612,00 288,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 693,00 3 348,00 22 041,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 693,00 3 348,00 22 041,00 
Razem: 93 595 562,88 38 883,00 93 634 445,88 

Id: 9CB84DDC-C317-4C89-9ECE-D37F2AF7C62B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 120/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 30 września 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 84 746,00 8 509,00 93 255,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 500,00 8 509,00 77 009,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

68 500,00 8 509,00 77 009,00 

855   Rodzina 16 330 544,73 3 348,00 16 333 892,73 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 693,00 3 348,00 22 041,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 693,00 3 348,00 22 041,00 

Razem: 17 064 188,97 11 857,00 17 076 045,97 

Id: 9CB84DDC-C317-4C89-9ECE-D37F2AF7C62B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 120/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 30 września 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 84 746,00 8 509,00 93 255,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 500,00 8 509,00 77 009,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 416,00 7 112,00 53 528,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 736,00 1 223,00 9 959,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 245,00 174,00 1 419,00 

855   Rodzina 16 330 544,73 3 348,00 16 333 892,73 
 85501  Świadczenie wychowawcze 12 989 500,00 0,00 12 989 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 693,00 3 348,00 22 041,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 693,00 3 348,00 22 041,00 
Razem: 17 064 188,97 11 857,00 17 076 045,97 

Id: 9CB84DDC-C317-4C89-9ECE-D37F2AF7C62B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzono zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących w związku ze zmianą kwot dotacji 
celowych z przeznaczeniem na realizację programu rządowego z zakresu spraw obywatelskich oraz na 
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za określone osoby, a także dotacji celowych na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. Ponadto wprowadzono zmiany 
w rozdziałach pomiędzy paragrafami wydatków w celu zabezpieczenia zidentyfikowanych potrzeb niezbędnych 
do zrealizowania w roku planowym. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

Id: 9CB84DDC-C317-4C89-9ECE-D37F2AF7C62B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Uzasadnienie

